COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 017 RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA

AVALIAÇÃO DE PERFIL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3
itens 3.1 do edital 003/2011 divulga o Resultado da Checagem de Pré-Requisitos e Prova de Aptidão Física realizada no dia 03/07/12 dos
candidatos habilitados e convoca para Avaliação de Perfil a ser realizada conforme segue:

CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE PERFIL
Data: 07/07/2012
Local: E.E. Profª. Marina Cintra
Endereço: Av. da Consolação, 1289 – Consolação
Horário: 9H 00MIN

CLAS.  INSC. NOME DOCUMENTO

306º 096137 ROBEILTON ANDRADE DOS SANTOS 00000535227243

307º 070432 DARCIANO DE ARAUJO FEITOSA 00000416276179

320º 073790 LUCIANO ALVARENGA SANTOS 00000322504880

326º 071483 EDGAR NAVARRO DE FREITAS 00000214139359

328º 072713 EDMILSON DE FREITAS COSTA PINHEIRO 00000281663348

329º 073136 VIVIANE JORGE SEARA 00000329678292

345º 080803 VALDIRENE DA SILVA 00000350787906

348º 072555 FABIO RAMON VIEIRA 0000027693359X

351º 096153 JOAQUIM APARECIDO DE ATAIDE SILVA SANTOS 00000336235781

357º 095707 MANOEL MATOS SANTOS 00000538283518

377º 075025 JOSE VALDINEI SOARES DE ARAUJO 00000437801457

378º 080173 CRISTIANO BARBOSA MEDEIROS 00000418853988

386º 078024 LUIZ HENRIQUE VIANA DE OLIVEIRA 00000238450612

393º 074955 ALEX SANDRO BISPO DOS SANTOS 00000290065343

398º 080827 GILSON BRAZ DE LIMA 00000292481585

  Para que não alegue ignorância faz baixar esse aviso no site www.makiyama.com.br

São Paulo
COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

06/07/2012